Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2015 г.                             пгт Старая Торопа                                         № 202
Об утверждении плана работы администрации

городского поселения поселок Старая Торопа

на 1 квартал 2016 года

       В соответствии с Уставом городского поселения поселок Старая Торопа, регламентом работы администрации гпп Старая Торопа,  администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы администрации  и Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа на 1 квартал 2016 года. (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа
                                     О.Л.Грибалёва

Приложение 1

 к постановлению администрации

городского поселения поселок Старая

Торопа от 26.12.2015 г. № 202
План работы

Администрации и Совета депутатов  городского поселения поселок

Старая Торопа на 1 квартал 2016 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1. Взаимодействие с Советом депутатов ГП поселок Старая Торопа

	1.
	Отчет главы городского поселения о проделанной работе за 2015 год
	февраль
	Глава ГП поселок Старая Торопа Горский С.И.

	2.
	Отчет главы администрации городского поселения о проделанной работе за 2015 год
	февраль
	И.о. главы администрации  ГП поселок Старая Торопа  О.Л.Грибалёва

	2. Работа с кадрами

	1.
	Провести производственные совещания при главе администрации ГП поселок Старая Торопа с руководителями организаций, учреждений

- руководители бюджетных учреждений- отчет о работе за 2015 год

- руководители организаций и предприятий всех форм собственности: подготовка  праздника – 23 февраля

-- руководители организаций и предприятий всех форм собственности: подготовка  праздника – 8 Марта
	февраль

Февраль

февраль
	И.о Главы администрации ГП  Грибалёва О.Л.

 И.о Главы администрации ГП  Грибалёва О.Л.

И.о Главы администрации ГП  Грибалёва О.Л.

	3. Работа с населением

	1.
	Провести Собрания граждан по вопросам:

- отчет о работе администрации городского поселения с населением за 2015 год

- отчет о работе главы городского поселения с населением за 2015 год
	февраль

февраль
	Старосты поселка

Старосты поселка

	4. Гласность в  деятельности администрации ГП

	1.
	Информирование населения о работе администрации городского поселения через печать, информационные стенды
	В течении квартала
	Зам.главы администрации Грибалева О.Л.

	5. Культурно-массовые мероприятия

	1.
	Участие в спортивных соревнованиях районной спартакиады среди предприятий
	В течении квартала
	Инструктор по спорту Ишенина О.Н.

	2.
	 Подготовка и проведение праздника –  День Российской армии и военно-морского флота
	23 февраля
	Работники дома культуры и библиотеки

	3.
	Подготовка и проведение праздника- Международный женский день
	8 марта
	Работники дома культуры и библиотеки

	4.
	Подготовка  и проведение новогодних  праздников
	7 января

13 января

19 января
	Работники дома культуры и библиотеки